107學年度私立醫學校院聯合招考轉學生三年級榜單

中山醫學大學（共錄取13名）

◆物理治療學系　　共錄取1名

3050005   簡子正

◆生物醫學科學學系　　共錄取1名

3020022   戴維新

◆視光學系　　共錄取6名

3010014   陳沛瀠

3050018   楊誌欽

3010029   李家盈

3050025   莊合皓

3020031   雷詠淳 3050012   劉家芳

◆心理學系　　共錄取2名

107學年度私立醫學校院聯合招考轉學生三年級招生委員會公告

中華民國107年8月24日

(107)醫聯招轉字第 0014 號

主旨：公告本會錄取轉學生榜單詳如附件，希知照。

說明：

一、 依據107學年度私立醫學校院聯合招考轉學生考試第五次招生委員會會議
決議通過。

二、 各校錄取轉學生人數如下：

中山醫學大學 壹拾參名

中國醫藥大學 肆拾捌名

長庚大學 捌名

高雄醫學大學 壹拾伍名

慈濟大學 肆名

臺北醫學大學 柒拾名

總招收轉學生人數共壹佰伍拾捌名

三、 退伍軍人加權後成績若未達各校系一般生之最低錄取分數，則不予外加
方式錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，依本會錄取學生報名表為準。(各校系錄取名單依准
考證號排序)

五、 錄取學生於接到各錄取學校寄發之入學通知單後，應依規定時間前往錄
取學校辦理註冊手續，逾期即取消入學資格。

主任委員 王本榮

頁次：1 of 4

3010007   蔡根槃 3030039   文柔茵

◆醫學影像暨放射科學系　　共錄取3名

3020026   林庭薇 3030040   許博雅 3050033   施珮秦

中國醫藥大學（共錄取48名）

◆醫學檢驗生物技術學系　　共錄取7名

3010008   李芷芊

3040031   林博瑄

3020024   王瑞琪

3060023   王淑鎂

3040022   賴昱蓉

3060030   蔡宜璇

3040030   洪啟堡

◆生物醫學影像暨放射科學學系　　共錄取4名

3010005   沈怡君 3020038   溫采潔 3030023   吳世婷 3040043   陳俞均

◆中國藥學暨中藥資源學系　　共錄取7名

3020032   邱敬斌

3060001   陳羿樺

3030038   李婕

3060004   吳雨庭

3040007   黃品諭

3060024   陳又華

3040016   黃亭嘉

◆公共衛生學系　　共錄取1名

3050022   鄭媛元

◆職業安全與衛生學系　　共錄取1名

3010021   周昂瑋

◆護理學系　　共錄取2名

3050003   柯品辰 3060025   林欣穎

◆物理治療學系　　共錄取2名

3010022   林健弘 3030003   林平康

◆運動醫學系　　共錄取7名

3010030   莊文譽

3030024   何姿怡

3010036   陳欣玟

3030032   高翊鈞

3020033   彭馨誼

3050023   黃韻庭

3030010   張乃元

◆營養學系　　共錄取10名

3020006   葉治賢

3030011   葉亭妤

3060035   吳欣憓

3020013   陳盈秀

3040020   顏芝蘋

3060041   李苑寧

3020034   温庭誼

3050039   邱冠嘒

3020035   邱麗澍

3060007   陳冠伶

◆生物科技學系　　共錄取5名

3010009   鄭羽婷

3040017   王心妤

3010041   邱鈺庭 3030028   呂岱融 3030035   謝佳勳

◆藥用化妝品學系　　共錄取2名

3020039   楊家臻 3050027   楊凱安

長庚大學（共錄取8名）

◆護理學系　　共錄取2名

3020010   林于瑄 3050030   王芝薇

頁次：2 of 4

◆醫學影像暨放射科學系　　共錄取2名

3030041   駱玟卉 3060016   陳德音

◆物理治療學系　　共錄取2名

3020019   張謹鴻 3050014   劉芳彣

◆呼吸治療學系　　共錄取2名

3010024   劉懿嫻 3010042   薛茗馨

高雄醫學大學（共錄取15名）

◆香粧品學系　　共錄取1名

3060040   郭品含

◆公共衛生學系　　共錄取1名

3010028   郭孟平

◆醫務管理暨醫療資訊學系　　共錄取1名

3030021   陳家卉

◆醫藥暨應用化學系醫藥化學組　　共錄取2名

3040019   鄭文淇 3060022   林千惠

◆生物醫學暨環境生物學系　　共錄取2名

3020029   李貞汝 3040023   范桂慈

◆生物科技學系　　共錄取3名

3010004   邱子行 3020005   王家芸 3040037   黃柏倫

◆心理學系　　共錄取5名

3030016   管仁紹

3050017   龔亮媐

3030019   李慈雲 3030029   郭永財 3040045   黃詩雯

慈濟大學（共錄取4名）

◆公共衛生學系　　共錄取1名

3040040   張珵崴

◆護理學系　　共錄取3名

3010015   游凡萱 3020030   陳亭妘 3050040   王仁彥

臺北醫學大學（共錄取70名）

◆保健營養學系　　共錄取3名

3030008   周軒安 3030012   林建宇 3060012   劉家齊

◆公共衛生學系　　共錄取10名

3010011   陳姿云

3030022   周怡如

3040033   李南慧

3010027   蔡佳潓

3030036   尤姿蘋

3050044   王淑惠

3020003   張靜怡

3040006   鄭詠欣

3020028   蘇芳郁

3040027   謝孟辰

◆醫務管理學系　　共錄取4名

頁次：3 of 4

3020012   張文芳 3050029   李家緯 3050036   黃思源 3060014   林虹君

◆呼吸治療學系　　共錄取10名

3010016   張恩齊

3040039   劉致穎

3060027   連元誌

3020023   張翊瑋

3050004   張家源

3060038   楊君婷

3030018   江依庭

3060017   劉泓毅

3040025   吳貫宇

3060018   謝懷萱

◆高齡健康管理學系　　共錄取10名

3020014   魏詩庭

3040034   徐竺巧

3050026   韓潔

3020027   李軒毅

3040041   周欣柔

3060039   藍苡瑄

3040008   但憶柔

3050001   蕭瑤

3040012   劉伊真

3050008   林彥如

◆牙體技術學系　　共錄取15名

3010018   黃沂茜

3030014   謝昀芝

3040042   游惠君

3060009   姚姍霏

3020001   呂沂庭

3030027   宋宜芳

3050016   林建丞

3060019   傅暐凱

3020025   張晉誠

3040004   柳怡如

3050037   劉承俊

3060026   俞亞辰

3030009   胡珈瑜

3040024   楊忻慈

3060005   黃凡哲

◆口腔衛生學系　　共錄取7名

3010037   賀若雯

3050020   孫宇霆

3030001   吳育甄

3050032   林柏杰

3030013   黃文杰

3060021   吳曼微

3040038   張皓翔

◆生物醫學工程學系　　共錄取11名

3010002   葉若茵

3020037   范雅倫

3050006   江育毅

3010035   楊鎮宇

3040015   江君蕙

3050009   林純華

3020008   楊曜安

3040036   樂恩廷

3050024   李書安

3020020   郭昭志

3050002   邱冠憲

頁次：4 of 4